
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 25020301

Objekt: SO01

Rozpočet: 01a

Zadavatel IČO: 70876789

DIČ:
76901

Zhotovitel: IČO: 25504487

DIČ: CZ25504487

769 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

185,373.41

0.00

394,274.55

63,100.00

Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Celkem

346,255.95

Palackého 529 – Všetuly 

Stavební rozpočet

Holešov

Ústřední školní jídelna Holešov

nám. Dr. E. Beneše 58/16
Holešov

RAPOS, spol. s r. o.

Za zhotovitele

0.00

0.00

1,068,103.91

882,730.50

79,100.00

0.00

882,730.50

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 23



Popis stavby: 25020301 - Oprava školní vývařovny

Popis objektu: SO01 - Stavební objekt

Popis rozpočtu: 01a - Stavební rozpočet

Popis stavby: 2024-27 - Oprava školní vývařovny

Popis rozpočtu: 01a - Stavební rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 23



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 737.00 0.1

61 HSV 36,578.89 4.1

63 HSV 75,722.90 8.6

64 HSV 3,375.00 0.4

94 HSV 7,087.50 0.8

95 HSV 84,560.45 9.6

954 HSV 4,539.00 0.5

96 HSV 93,229.20 10.6

99 HSV 10,149.09 1.1

711 PSV 83,861.04 9.5

722 PSV 42,100.00 4.8

735 PSV 55,050.00 6.2

766 PSV 17,821.03 2.0

771 PSV 145,680.64 16.5

781 PSV 29,383.40 3.3

783 PSV 2,900.00 0.3

784 PSV 17,478.44 2.0

M21 MON 63,100.00 7.1

D96 PSU 30,276.92 3.4

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní vodovod

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské, okna a dveře

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 23



VN VN 79,100.00 9.0

Cena celkem 882,730.50 100.0

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 23



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 737.00
1 310271430R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 300 mm kus 1.00000 737.00 737.00

zazdívka po ventilátoru : 1 1.00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 36,578.89
2 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 6.46168 66.40 429.06

1,75*1,44 2.52000

2,06*1,428 2.94000

1,0 1.00000

3 611401311RT2 Omítka malých ploch na stropech přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 1.00000 1,099.00 1,099.00

sklad : 1 1.00000

4 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 4.00000 924.00 3,696.00

oprava po bourání dveří : 2+2 4.00000

5 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,  
štukových

m2 32.39308 151.00 4,891.36

sklad : 2,175*2,68*2 11.66000

4,228*2,68*2 22.66000

0,33*2,05*2 1.35000

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 6 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

-0,8*2,05*2 -3.28000

6 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 8.00000 1,706.00 13,648.00

sklad - rýhy po elektroinstalaci : 8,0 8.00000

7 612453651R00 Omítka rýh ve stěnách maltou cementovou o šířce rýhy přes 150 do 300 mm, ocelí hlazenou m2 11.00040 1,165.00 12,815.47

pro obklad u podlahy : 

přípravna masa : 4,04*0,30*2 2.42000

4,532*0,30*2 2.72000

0,738*0,30*2 0.44000

-1,185*0,30 -0.36000

-0,8*0,30 -0.24000

škrabka : 2,63*0,30*2 1.58000

4,57*0,30*2 2.74000

0,35*0,30*2 0.21000

0,3*0,30*2 0.18000

-0,8*0,30*2 -0.48000

sklad : 2,175*0,15*2 0.65000

4,228*0,15*2 1.27000

0,33*0,15*2 0.10000

-0,8*0,15*2 -0.24000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 75,722.90
8 632421115R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně 

penetrace

m2 41.18281 446.50 18,388.12

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 7 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

přípravna masa : 4,04*4,532 18.31000

1,185*0,738 0.87000

škrabka : 2,63*4,57 12.02000

0,8*0,35 0.28000

0,8*0,3 0.24000

sklad : 2,175*4,228 9.20000

0,8*0,33 0.26000

9 6314162RAP01 Mazanina betonová s plastifikátorem, tloušťka 5-8 cm m3 3.29462 14,400.00 47,442.53

Začátek provozního součtu
  přípravna masa : 4,04*4,532 18.31000

    1,185*0,738 0.87000

  škrabka : 2,63*4,57 12.02000

    0,8*0,35 0.28000

    0,8*0,3 0.24000

  sklad : 2,175*4,228 9.20000

    0,8*0,33 0.26000

Konec provozního součtu
41,18281*0,08 3.29000

10 63-nc01 Čerpání betonu kpl 1.00000 7,700.00 7,700.00

11 63-nc02 Dodávka a montáž dilatačních profilů mezi kuchyní a přípravnou masa, vč. vyřezání drážky a 
zapravení

m 1.18500 1,850.00 2,192.25

Díl: 64 Výplně otvorů 3,375.00
12 642944121RT4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 100 mm kus 1.00000 3,375.00 3,375.00

s rozprostřením a uhlazením

včetně penetrace podkladu.
s rozprostřením a uhlazením

Stránka 8 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

mezi přípravnou masa a škrabkou : 1 1.00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7,087.50
13 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 45.00000 157.50 7,087.50

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 84,560.45
14 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 41.18281 90.00 3,706.45

přípravna masa : 4,04*4,532 18.31000

1,185*0,738 0.87000

škrabka : 2,63*4,57 12.02000

0,8*0,35 0.28000

0,8*0,3 0.24000

sklad : 2,175*4,228 9.20000

0,8*0,33 0.26000

15 953941210R00 Osazení drobných kovových výrobků kovových poklopů s rámem  o ploše do 1 m2 kus 2.00000 672.00 1,344.00

16 95-nc01 Demontáž, přemístění a zpětná montáž technologie a stolů hod 8.00000 800.00 6,400.00

17 95-nc02 Zakrývání kpl 1.00000 14,500.00 14,500.00

18 95-nc03 Demontáž a zpětná montáž nerezových ochran rohů hod 2.00000 800.00 1,600.00

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky 
zárubně
lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky 
zárubně

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,
bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Stránka 9 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

19 95-nc04 Doplnění nadpraží zárubní kpl 1.00000 910.00 910.00

20 95-nc05 Dopojení VZT vč. zapravení kpl 1.00000 7,000.00 7,000.00

21 95-nc06 Úprava horní hrany šachet pro osazení poklopů kpl 2.00000 2,800.00 5,600.00

22 95-nc07 Úprava parapetů přestěrkováním pro osazení nových parapetů kpl 1.00000 1,700.00 1,700.00

23 95-nc08 Nezměřitelné práce hod 35.00000 800.00 28,000.00

24 55340032R Poklop šachtový materiál: hliník; pro zadláždění; rozměr otvoru: 800 x 800 mm; v = 75 mm; 
zatížení: AA 50; příslušenství: těsnění

kus 2.00000 6,900.00 13,800.00

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami 4,539.00
25 342267111RT3 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí  obklad sloupů a 

trámů do 500 x500 mm  1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm
m 3.00000 1,513.00 4,539.00

zakapotovnání potrubí VZT : 3,0 3.00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 93,229.20
26 965042141RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 5.07747 5,425.00 27,545.27

přípravna masa : 4,04*4,532*0,15 2.75000

1,185*0,738*0,15 0.13000

škrabka : 2,63*4,57*0,10 1.20000

0,8*0,35*0,10 0.03000

0,8*0,3*0,10 0.02000

sklad : 2,175*4,228*0,10 0.92000

0,8*0,33*0,10 0.03000

27 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Broušení betonového 
povrchu do tloušťky 5 mm

m2 41.18281 428.50 17,646.83

přípravna masa : 4,04*4,532 18.31000

1,185*0,738 0.87000

škrabka : 2,63*4,57 12.02000

Stránka 10 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

0,8*0,35 0.28000

0,8*0,3 0.24000

sklad : 2,175*4,228 9.20000

0,8*0,33 0.26000

28 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 5.07747 2,455.00 12,465.19

přípravna masa : 4,04*4,532*0,15 2.75000

1,185*0,738*0,15 0.13000

škrabka : 2,63*4,57*0,10 1.20000

0,8*0,35*0,10 0.03000

0,8*0,3*0,10 0.02000

sklad : 2,175*4,228*0,10 0.92000

0,8*0,33*0,10 0.03000

29 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 31.72291 95.10 3,016.85

přípravna masa : 4,04*4,532 18.31000

1,185*0,738 0.87000

škrabka : 2,63*4,57 12.02000

0,8*0,35 0.28000

0,8*0,3 0.24000

30 965081813RT1 Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 9.45990 210.50 1,991.31

sklad : 2,175*4,228 9.20000

0,8*0,33 0.26000

31 965081802R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm m 11.86600 49.90 592.11

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 11 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

sklad : 2,175*2 4.35000

4,228*2 8.46000

0,33*2 0.66000

-0,8*2 -1.60000

32 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 2.00000 25.40 50.80

33 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1.57600 561.00 884.14

vnitřní dveře : 0,8*1,97 1.58000

34 970251150R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m 8.00000 1,299.00 10,392.00

odřezání šachet z důvodu snížení výšky : 1,0*4*2 8.00000

35 976085411R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 
nebo betonových včetně poklopů nebo mříží  plochy přes 0,6 m2

kus 2.00000 158.00 316.00

36 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 11.00040 340.50 3,745.64

přípravna masa : 4,04*0,30*2 2.42000

4,532*0,30*2 2.72000

0,738*0,30*2 0.44000

-1,185*0,30 -0.36000

-0,8*0,30 -0.24000

škrabka : 2,63*0,30*2 1.58000

4,57*0,30*2 2.74000

0,35*0,30*2 0.21000

0,3*0,30*2 0.18000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 12 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

-0,8*0,30*2 -0.48000

sklad : 2,175*0,15*2 0.65000

4,228*0,15*2 1.27000

0,33*0,15*2 0.10000

-0,8*0,15*2 -0.24000

37 978059511R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 m2 9.22050 382.50 3,526.84

přípravna masa : 4,04*0,30*2 2.42000

4,532*0,30*2 2.72000

0,738*0,30*2 0.44000

-1,185*0,30 -0.36000

-0,8*0,30 -0.24000

škrabka : 2,63*0,30*2 1.58000

4,57*0,30*2 2.74000

0,35*0,30*2 0.21000

0,3*0,30*2 0.18000

-0,8*0,30*2 -0.48000

38 9680910nc01 Bourání parapetů keramických š. do 30 cm tl.3 cm m 3.81000 60.00 228.60

přípravna masa : 1,75+2,06 3.81000

39 96-nc01 Nezměřitelné práce - demontáže, bourání hod 10.00000 800.00 8,000.00

40 96-NC1 Prořezání spáry u bouraných obkladů m 30.73500 92.00 2,827.62

přípravna masa : 4,04*2 8.08000

4,532*2 9.06000

0,738*2 1.48000

-1,185 -1.19000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 13 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

-0,8 -0.80000

škrabka : 2,63*2 5.26000

4,57*2 9.14000

0,35*2 0.70000

0,3*2 0.60000

-0,8*2 -1.60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10,149.09
41 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m, nošením
t 8.21789 1,235.00 10,149.09

Díl: 711 Izolace proti vodě 83,861.04
42 711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 40.94341 86.70 3,549.79

přípravna masa : 4,04*4,532 18.31000

1,185*0,738 0.87000

škrabka : 2,63*4,57 12.02000

0,8*0,35 0.28000

0,8*0,3 0.24000

svislá : 30,735*0,3 9.22000

43 711212002RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 40.94341 774.00 31,690.20

přípravna masa : 4,04*4,532 18.31000

1,185*0,738 0.87000

škrabka : 2,63*4,57 12.02000

0,8*0,35 0.28000

0,8*0,3 0.24000

svislá : 30,735*0,3 9.22000

oborů 801, 803, 811 a 812
oborů 801, 803, 811 a 812

dvouvrstvá

Stránka 14 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

44 711212601RT1 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna m 30.73500 219.50 6,746.33

přípravna masa : 4,04*2 8.08000

4,532*2 9.06000

0,738*2 1.48000

-1,185 -1.19000

-0,8 -0.80000

škrabka : 2,63*2 5.26000

4,57*2 9.14000

0,35*2 0.70000

0,3*2 0.60000

-0,8*2 -1.60000

45 711212602RT1 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí roh do spoje podlaha stěna kus 14.00000 276.50 3,871.00

46 711212611RT1 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů m 2.40000 240.50 577.20

0,3*8 2.40000

47 711212621RW1 Izolace proti vodě doplňky  těsnění prostupů těsnicí manžetou kus 2.00000 517.00 1,034.00

48 711140014RAA Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 
x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka hliníková 
fólie,  , Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: 
skelná tkanina; asfalt: oxidovaný; horní strana: mineráln...

m2 41.18281 585.00 24,091.94

přípravna masa : 4,04*4,532 18.31000

1,185*0,738 0.87000

škrabka : 2,63*4,57 12.02000

0,8*0,35 0.28000

0,8*0,3 0.24000

, Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: oxidovaný; horní strana: mineráln...

Stránka 15 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

sklad : 2,175*4,228 9.20000

0,8*0,33 0.26000

49 711150014RAA Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x 
pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka skelná 
rohož,  , Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná 
vložka: skelná tkanina; asfalt: oxidovaný; horní strana: mineráln...

m2 12.78030 650.00 8,307.20

svislá : 42,601*0,3 12.78000

50 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 798.67660 5.00 3,993.38

Díl: 722 Vnitřní vodovod 42,100.00
51 722-NC01 Dodávka a montáž dvou kusů baterií soubor 2.00000 2,400.00 4,800.00

52 722-NC02 Montáž nerezových vpusti soubor 2.00000 2,200.00 4,400.00

53 722-NC03 Demontáž stávajících vpustí vč. likvidace soubor 1.00000 1,500.00 1,500.00

54 722-NC04 Vpustě nerezové - dodávka soubor 2.00000 14,400.00 28,800.00

55 722-NC05 Přípomoci pro ZTI soubor 1.00000 2,600.00 2,600.00

Díl: 735 Otopná tělesa 55,050.00
56 735-nc01 Demontáž těles, vypuštění systému, likvidace kpl 1.00000 6,900.00 6,900.00

57 735-nc02 Rozvody potrubí, napojení, upevnění, napuštění a odvzdušnění systému kpl 1.00000 27,300.00 27,300.00

58 735-nc03 Dodávka a montáž otopných těles kpl 1.00000 16,700.00 16,700.00

59 735-nc04 Přípomoci pro ÚT kpl 1.00000 4,150.00 4,150.00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 17,821.03
60 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 1.00000 932.00 932.00

61 766670021R00 Doplňky ke dveřním křídlům - montáž kus 1.00000 545.00 545.00

62 766694112R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění   šířky do 300 mm, délky 
přes 1000 do 1600 mm

kus 2.00000 351.00 702.00

Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: oxidovaný; horní strana: mineráln...

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 16 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

63 54914585R kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře, 
zajištění z 1 strany

kus 1.00000 610.00 610.00

64 60780081R parapet vnitřní š = 200 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,7 mm; materiál - jádro 
vlhkuodolná DTD 18 mm; dekor bílý, antracit, aluminium

m 4.38150 650.00 2,847.98

přípravna masa : (1,75+2,06)*1,15 4.38000

65 611816290R Zárubeň dřevěná rámová; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; povrchová úprava: HPL kus 1.00000 11,938.00 11,938.00

66 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 175.74980 1.40 246.05

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 145,680.64
67 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 
m2 41.18281 9.90 407.71

68 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 41.18281 60.80 2,503.91

69 771445014R00 Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do 
flexibilního tmele

m 11.86600 182.00 2,159.61

sklad : 2,175*2 4.35000

4,228*2 8.46000

0,33*2 0.66000

-0,8*2 -1.60000

70 771471043R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických 150 x 150 mm, soklíků s požlábkem, kladených do malty m 30.73500 297.00 9,128.30

přípravna masa : 4,04*2 8.08000

4,532*2 9.06000

0,738*2 1.48000

-1,185 -1.19000

-0,8 -0.80000

škrabka : 2,63*2 5.26000

4,57*2 9.14000

50 m vodorovně

Stránka 17 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

0,35*2 0.70000

0,3*2 0.60000

-0,8*2 -1.60000

71 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 11.86600 128.00 1,518.85

sklad : 2,175*2 4.35000

4,228*2 8.46000

0,33*2 0.66000

-0,8*2 -1.60000

72 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 41.18281 865.00 35,623.13

přípravna masa : 4,04*4,532 18.31000

1,185*0,738 0.87000

škrabka : 2,63*4,57 12.02000

0,8*0,35 0.28000

0,8*0,3 0.24000

sklad : 2,175*4,228 9.20000

0,8*0,33 0.26000

73 771577133RS2 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, 
dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,  

m 2.78500 540.00 1,503.90

1,185+0,8+0,8 2.79000

74 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 42.60100 88.60 3,774.45

přípravna masa : 4,04*2 8.08000

4,532*2 9.06000

0,738*2 1.48000

-1,185 -1.19000

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 18 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

-0,8 -0.80000

škrabka : 2,63*2 5.26000

4,57*2 9.14000

0,35*2 0.70000

0,3*2 0.60000

-0,8*2 -1.60000

sklad : 2,175*2 4.35000

4,228*2 8.46000

0,33*2 0.66000

-0,8*2 -1.60000

75 771589794R00 Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců příplatek za spárování epoxidovou 
spárovací hmotou

m2 41.18281 664.00 27,345.39

přípravna masa : 4,04*4,532 18.31000

1,185*0,738 0.87000

škrabka : 2,63*4,57 12.02000

0,8*0,35 0.28000

0,8*0,3 0.24000

sklad : 2,175*4,228 9.20000

0,8*0,33 0.26000

76 5976420NC01 Dlažba Taurus Granit reliéfní 300 x 300 šedá TRM34076 m2 39.37000 770.00 30,314.90

77 5976424NC01 Dlažba Taurus Granit matná sokl s požlábkem 8x30 TSPKF076 kus 110.00000 104.00 11,440.00

78 597642NC01 Dlažba Taurus Granit matná sokl vnější roh kus 6.00000 230.00 1,380.00

79 597642NC02 Dlažba Taurus Granit matná sokl vnitřní roh kus 8.00000 230.00 1,840.00

80 597642NC03 Dlažba Paradyz Rockstar grys 300x300 mm m2 15.00000 380.00 5,700.00

81 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 1,346.40150 8.20 11,040.49

Díl: 781 Obklady keramické 29,383.40

50 m vodorovně

Stránka 19 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

82 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 9.22050 60.80 560.61

83 781111111R00 Doplňkové práce při provádění obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem m 34.33500 128.00 4,394.88

přípravna masa : 4,04*2 8.08000

4,532*2 9.06000

0,738*2 1.48000

-1,185 -1.19000

-0,8 -0.80000

0,3*4 1.20000

škrabka : 2,63*2 5.26000

4,57*2 9.14000

0,35*2 0.70000

0,3*2 0.60000

-0,8*2 -1.60000

0,3*8 2.40000

84 781475115RU2 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 9.22050 803.00 7,404.06

přípravna masa : 4,04*0,30*2 2.42000

4,532*0,30*2 2.72000

0,738*0,30*2 0.44000

-1,185*0,30 -0.36000

-0,8*0,30 -0.24000

škrabka : 2,63*0,30*2 1.58000

4,57*0,30*2 2.74000

0,35*0,30*2 0.21000

0,3*0,30*2 0.18000

-0,8*0,30*2 -0.48000

včetně dodávky materiálu.

Stránka 20 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

85 781479701R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru

m2 9.22050 432.00 3,983.26

přípravna masa : 4,04*0,30*2 2.42000

4,532*0,30*2 2.72000

0,738*0,30*2 0.44000

-1,185*0,30 -0.36000

-0,8*0,30 -0.24000

škrabka : 2,63*0,30*2 1.58000

4,57*0,30*2 2.74000

0,35*0,30*2 0.21000

0,3*0,30*2 0.18000

-0,8*0,30*2 -0.48000

86 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 9.22050 91.30 841.83

87 781-nc001 Oprava obkladů po bourání zárubní kpl 1.00000 4,200.00 4,200.00

88 781-nc002 Doplnění rohových lišt a tmelů u doplněných obkladů kpl 1.00000 1,860.00 1,860.00

89 597813661R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,8 mm; a = 198 mm; b = 248 mm; povrch: 
hladký, lesklý; barva: bílá

m2 12.00000 405.00 4,860.00

90 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 281.04640 4.55 1,278.76

Díl: 783 Nátěry 2,900.00
91 763-nc001 Nátěr zárubní 2 ks a nového vedení ÚT kpl 1.00000 2,900.00 2,900.00

Díl: 784 Malby 17,478.44
92 784402804R00 Odstranění maleb oškrabáním, na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m m2 111.18599 52.40 5,826.15

93 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 111.18599 28.70 3,191.04

94 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 111.18599 76.10 8,461.25

přípravna masa : 4,04*1,2*2 9.70000

4,532*1,2*2 10.88000

Stránka 21 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

0,738*0,3*2 0.44000

-1,185*0,30 -0.36000

-0,8*0,30 -0.24000

škrabka : 2,63*1,2*2 6.31000

4,57*1,2*2 10.97000

0,35*0,30*2 0.21000

0,3*0,30*2 0.18000

-0,8*0,30*2 -0.48000

sklad : 2,175*2,68*2 11.66000

4,228*2,68*2 22.66000

0,33*2,05*2 1.35000

-0,8*2,05*2 -3.28000

strop : 

přípravna masa : 4,04*4,532 18.31000

1,185*0,738 0.87000

škrabka : 2,63*4,57 12.02000

0,8*0,35 0.28000

0,8*0,3 0.24000

sklad : 2,175*4,228 9.20000

0,8*0,33 0.26000

Díl: M21 Elektromontáže 63,100.00
95 M21-nc01 Úprava elektroinstalace vč. revize kpl 1.00000 57,400.00 57,400.00

96 M21-nc02 Přípomoci pro  elektroinstalaci kpl 1.00000 5,700.00 5,700.00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 30,276.92
97 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14.75699 330.50 4,877.19

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 22 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 25020301

O: SO01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava školní vývařovny

Stavební objekt

Stavební rozpočet

98 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 147.56990 28.20 4,161.47

99 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 14.75699 479.00 7,068.60

100 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 44.27097 53.40 2,364.07

101 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 14.75699 800.00 11,805.59

Díl: VN Vedlejší náklady 79,100.00
102 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1.00000 32,400.00 32,400.00

103 005124010R Koordinační činnost Soubor 1.00000 46,700.00 46,700.00

Celkem 882,730.50

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 23 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


